



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 022/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE, PINTURA DE LIGAÇÃO, SERVIÇO DE APLICAÇÃO COM ACABADORA E ROLO COMPACTADOR, EXECUÇÃO E PRÉ-MARCAÇÃO LINHA DE RESINA ACRÍLICA PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SMOS.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, a empresa abaixo relacionada como vencedora, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

ASFALTEK CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ: 34.361.676/0001-22

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	EXECUÇÃO DE OBRAS - LINHA DE RESINA ACRILICA 0,6MM DE ESPESSURA E LARGURA IGUAL 0,08M (EXECUÇÃO, INCLUSIVE PRE-MARCAÇÃO, FORNECIMENTO E TRANSPORTE DE TODOS OS MATERIAIS).	Própria - Própr	M	5.000,0000	3,1500	15.750,00
002	EXECUÇÃO DE OBRAS - PINTURA DE LIGAÇÃO (EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DO MATERIAL BETUMINOSO)	Própria - Própr	M3	8.750,0000	5,6900	49.787,50
003	MASSA ASFÁLTICA CBUQ(CONCRETO USINADO BITUMINOSO USINADO A QUENTE)	Própria - Própr	TONELADA	1.000,0000	620,000	620.000,00
004	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA CBUQ(CIMENTO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) COM ACABADORA E ROLO COMPACTADOR	Própria - Própr	TONELADA	1.000,0000	119,4500	119.450,00
005	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TRANSPORTE DE MASSA ASFÁLTICA CBUQ (CIMENTO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) DA USINA ATÉ A OBRA NA CIDADE DE MIRAÍ-MG, DISTANCIA MÉDIA DE TRANSPORTE 30 A 40KM (TONELADA POR KM)	Própria - Própr	TON X KM	40.000,0000	0,8000	32.000,00

Valor Total Adjudicado R\$836.987,50

Mirai-MG, 29 de março de 2023.

MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO